
 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4» 

 

ПРИКАЗ 

от 30  октября 2024 г.  № 442-о 

 

О формах и сроках проведении промежуточной аттестации обучающихся  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

Согласно Уставу МБОУ ЦО № 4, Положению о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля  успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, на основании 

решения педагогического совета от 30.10.2024  

 

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию в 2024-2025 учебном году в форме 

итоговых контрольных работ по русскому языку и математике в 2-4, 5-8 классах;  по русскому 

языку, математике и физике в 10 классе технологического профиля; по русскому языку, 

математике и обществознанию в 10 классе универсального профиля.   

2. Провести соответствующие контрольные работы в апреле-мае 2025 года. 

3. Засчитать результаты Всероссийских проверочных работ в 4 – 8, 10 классах по 

русскому языку, математике в качестве промежуточной аттестации обучающихся 4-8, 10 

классов. 

4. Засчитать результаты Всероссийских проверочных работ по физике в 10А 

классе и обществознанию в 10Б классе в случае, если эти предметы будут выбраны 

федеральным координатором ВПР в качестве одного из двух предметов по выбору в 

соответствующих классах. 

5. Классным руководителям 2-8, 10 классов довести решение о формах и сроках 

проведения промежуточной аттестации до обучающихся и их родителей (законных 

представителей) до 05.11.2024. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Федорову О.А.   

 

 

Директор МБОУ ЦО № 4                                            Е.Ю. Степанов 

 

 

 


		2025-03-26T15:47:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




